2019年５月 13 日

各 位
    会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長  由利 孝
（コード：3762、東証第一部）

  問合せ先 執行役員コーポレート本部長  森脇 喜生
（TEL．03－4405－7802）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、下記の通り、2019年９月30日（基準日）現在の株主の皆様を対象とした株主優待制度の内

容を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 優待内容

対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中から、いずれか１つをお選びいただきます。

＜商品＞

500株以上保有する株主様（1,500円相当）

① 長崎製法カステ

ーラ・緑茶詰合

せ

② 横浜本牧亭

 ビーフカレー

③ 梅里庵 茶漬・

ふりかけ・味付けのり

詰合せ

④ 北海道 鮭三昧 ⑤ かりんとう

詰合せ

1,000株以上保有する株主様（4,000円相当）

① 松阪牛すき焼用 ② 伊藤ハム

ハム詰合わせ

③ 国産黒毛和牛

ステーキ用

④ なだ万 プリン

詰合わせ

⑤ いくら醤油漬け

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合がございます。

＜寄付＞

保有株式数に応じた金額を、「公益財団法人 日本ユニセフ協会」または「一般財団法人 あしなが育

英会」へ寄付することができます。

２． 対象となる株主様

2019年９月 30日現在の当社株主名簿に記載または記録された 500株以上の当社株式を保有する

株主様といたします。

以 上

	株主優待制度の優待内容に関するお知らせ